
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.10.2008 № 4004

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 18.03.2008 № 1002 

В связи с кадровыми изменениями в администрации г.Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  18.03.2008  №  1002  «О  плане  мероприятий,  направленных  на 

повышение уровня собираемости налоговых и неналоговых платежей, подлежащих 

зачислению в бюджет г.Владимира», заменив в пунктах 4, 9 слова «Немков Ю.А.» 

на слова «Дударев Ю.А.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  финансового  управления  администрации  г.Владимира 

Савельева В.А.

 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


